
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Alap Tau Lucca (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Mezzanese Prato A.S.D. (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Lenza Lastrense (Colmic)

Mezzanese Prato A.S.D. (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

22,0

24,0

29,0

29,5

30,5

32,0

33,5

35,5

39,5

39,5

40,5

42,0

42,5

43,0

44,5

44,5

45,5

46,0

46,5

46,5

6,0- 16,0

7,0- 17,0

18,0- 11,0

18,0- 11,5

20,0- 10,5

17,0- 15,0

11,0- 22,5

19,5- 16,0

17,5- 22,0

19,5- 20,0

18,5- 22,0

29,0- 13,0

15,5- 27,0

25,0- 18,0

26,0- 18,5

22,0- 22,5

17,5- 28,0

32,0- 14,0

16,5- 30,0

23,5- 23,0

14.930

15.900

15.250

14.310

14.820

13.640

13.580

12.870

12.570

12.170

12.350

12.280

9.680

10.230

10.710

11.340

9.810

10.840

10.800

11.780

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Firenze
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Valdera Lenza Ponted

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone A
Organizzazione: Comitato Regionale Toscano

Classifica  Progressiva  Squadre

FIPSAS

Direttore di Gara
Lelli Franco

Giudice di Gara
Lunghi Massimiliano

Ora
21:03:04



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(B)

(A)

(C)

(A)

51,0

51,0

51,5

53,0

54,0

55,0

57,0

59,0

63,5

68,5

27,5- 23,5

24,0- 27,0

25,5- 26,0

33,0- 20,0

21,0- 33,0

23,0- 32,0

28,5- 28,5

28,0- 31,0

36,0- 27,5

34,5- 34,0

13.430

10.610

10.080

9.130

9.900

9.293

10.300

9.160

8.180

7.890

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Firenze
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Valdera Lenza Ponted

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone A
Organizzazione: Comitato Regionale Toscano

Classifica  Progressiva  Squadre

FIPSAS

Direttore di Gara
Lelli Franco

Giudice di Gara
Lunghi Massimiliano

Ora
21:03:04


